

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY BIAŁE BŁOTA
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Szabla Brzoza” nr UKS-42 w ewidencji uczniowskich klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których Statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Bydgoskiego Ul. Szkolna 2, 86-061 Brzoza szablabrzoza@gmail.com 609181627	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mateusz Górski 609181627 Mateusz.gorski7@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	X Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2023	Data zakończenia	20.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polega na organizacji turnieju szermierczego pod nazwą "X Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców" w kategorii dzieci i młodzika. Turniej ma zasięg ogólnopolski, rozegrany zostanie w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie. W turnieju weźmie udział 15 zawodników klubu, którzy są mieszkańcami Gminy Białe Błota. Zawodnicy z terenu Gminy Białe Błota osiągnęli obecnie				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

najwyższe lokaty podczas startów w turniejach pośród naszych zawodników. Mikołaj Fiedorowicz zajął 6. Miejsce Mistrzostw Polski w kategorii Juniorów młodszych. Drużyna, która składała się z 3 mieszkańców Przyłęk – zajęła 5. Miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski w kat. Juniorów młodszych. Mikołaj Fiedorowicz i Mikołaj Przybylski są obecnie zawodnikami Kadry Narodowej w szabli w kat. Juniора. Zawodnicy są zmotywowani do dalszej pracy i treningów, chcą osiągać jak najwyższe lokaty i promować sport i gminę na planszach całej Polski oraz startach w Pucharach Świata.

Celem organizacji turnieju jest przede wszystkim zachęcenie dzieci i młodzieży, zawodników naszego klubu, mieszkańców, do uprawiania sportu i aktywnego spędzania wolnego czasu, a także wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do sportu, niezależnie miejsca zamieszkania, statusu materialnego rodziców. Za cel realizacji zadania uznajemy również promowanie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz zachęcenie ich do uprawiania sportu i aktywnego spędzania wolnego czasu. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, zapobieganie patologiom społecznym, które są częste, zwłaszcza w środowisku wiejskim. Stworzenie okazji do ciekawego spędzania wolnego czasu, uświadomienie, iż aktywność fizyczna jest korzystniejszym sposobem spędzania wolnego czasu niż gry komputerowe. Umożliwienie integracji rodzin oraz środowiska szermierczego z całą Polską poprzez gry i zabawy odbywające się w czasie trwania zawodów. Uświadomienie, iż jedynie bezpośredni kontakt z innymi ludźmi przyczynia się do rozwoju społecznego, ukazanie wyższości spędzania czasu z rówieśnikami ponad kontakty on-line. Popularyzacja szermierki, jako sposobu spędzania wolnego czasu oraz zachęcanie do aktywności fizycznej wśród mieszkańców okolicy. Ukazanie pozytywnych skutków, jakie daje spędzanie czasu z rówieśnikami mającymi podobne zainteresowania. Rozwijanie tych zainteresowań i pasji poprzez zachęcanie do uprawiania sportu w czasie wolnym. Celem jest także wyrównywanie szans dzieci pochodzących z terenów wiejskich, pochodzących z rodzin o słabszym statusie materialnym, do dostępu do zawodów sportowych o randze ogólnopolskiej. W zawodach o zasięgu ogólnopolskim możliwa jest również identyfikacja rodzących się talentów, poprzez kontakt z trenerami z innych klubów. Celem będzie także promowanie i wspieranie zawodników wybitnych. Jednym z głównych celów imprezy będzie także krzewienie idei fair play.

Prawo startu w turnieju mają wszyscy zawodnicy zrzeszeni w polskich klubach szermierczych w kategorii dzieci, młodzika. Zostanie także rozegrany towarzyski turniej dla dzieci w wieku 6-8 lat, które stawiają pierwsze kroki na szermierczych planszach. Dzieci posługiwać będą się plastikowymi floretami i maskami.

Turniej zostanie rozegrany 18 października 2023 r. Z okazji zbliżających się Mikołajek atmosfera turnieju będzie niezwykle świąteczna i radosna. Jak co roku zaplanowano wizytę św. Mikołaja, który rozdaje dzieciom i widzom upominki. Dla wszystkich zaproszonych gości, zawodników oraz widzów zorganizowany będzie bufet z przysmakami. W dekorację i przygotowanie sali do zawodów zostanie zaangażowana młodzież uczęszczająca do szkół z terenu gminy Białe Błota, Nowa Wieś Wielka oraz z Bydgoszczy. W czasie trwania turnieju atrakcją będą zabawy szermiercze, gdzie w walce na plastikowe florety, zmierzyć będą mogli się rodzice z dziećmi, trenerzy z rodzicami. Zaplanowano także konkurs dla widzów z użyciem dwóch tablic do badania czasu reakcji FAVERO EFT-1. Rozegrane zostaną także konkursy i zabawy z elementami szermierki dla dzieci, rodziców i widzów, promujące tę dyscyplinę sportową oraz aktywność ruchową.

Powyższe atrakcje będą udostępnione w zależności od panującej sytuacji epidemicznej oraz zgodnie z wytycznymi GiS, MZ i MS dotyczącymi postępowania w okresie pandemii.

Rekrutacja zawodników: Klub jako organizator zawodów, najpóźniej na 30 dni przed jego rozpoczęciem, ma obowiązek wysłać komunikat organizacyjny w wersji elektronicznej do Polskiego Związku Szermierczego oraz Okręgowych Związków Szermierczych. Kluby zgłaszają zawodników do udziału w turnieju poprzez system Polskiego Związku Szermierczego. Organizator zawodów zapewnia odpowiednio przygotowaną salę rozgrywek - ponumerowane plansze szermiercze, aparaturę pomiarową, środki techniczne tj. komputer z drukarką, dostęp do Internetu, ksero. Organizator zapewnia także zaplecze dla zawodników - szatnie z natryskami oraz bufet. Udział w turnieju zadeklarowali zawodnicy z 8 województw wielkopolskiego, warmińsko-mazurskiego, podlaskiego, mazowieckiego, łódzkiego, lubelskiego oraz kujawsko-pomorskiego i śląskiego. Planujemy udział 100 uczestników. Sala odbywania się zawodów jest przystosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych, wyposażona w windy i udogodnienia dla osób niepełnosprawnych. Organizator zapewnia niezbędny sprzęt sportowy do przeprowadzenia turnieju w postaci atestowanych plansz szermierczych, które będą wypożyczone z magazynu Polskiego Związku Szermierczego z Warszawy.

W ramach działalności odpłatnej pożytku publicznego planowana jest opłata startowa w wysokości 40 zł od zawodnika z klubu obcego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Turnieju szermierczego	1 turniej	Komunikat organizacyjny
Udział w turnieju zawodników w kategorii dzieci i młodzika	100 zawodników	Listy startowe
Udział Klubów szermierczych	10 klubów	Listy startowe
Świadczenie udzielone odbiorcom zadania - wyżywienie	100 porcji obiadowych	faktura
Liczba województw biorących udział w turnieju	8	Listy startowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "Szabla Brzoza" organizuje Turniej Mikołajkowy od roku 2014. Z roku na rok zwiększa się liczba uczestniczących w nim zawodników.

2014 - I turniej Mikołajkowy pod patronatem honorowym starosty bydgoskiego oraz Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka

2015 - II Turniej Mikołajkowy pod patronatem honorowym starosty bydgoskiego oraz Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka - udział w turnieju wzięło ponad 60 zawodników

2016 - III Turniej Mikołajkowy pod patronatem honorowym Marszałka województwa kujawsko-pomorskiego, starosty bydgoskiego oraz Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka. Udział w turnieju wzięło ponad 90 zawodników z klubów z całej Polski, w tym zawodnicy niepełnosprawni. Turniej promowany

był w lokalnej prasie oraz na stronie Facebook, uzyskał patronaty medialne Telewizji Polskiej, oddział w Bydgoszczy oraz Radia PiK.

2017- IV Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców. Udział w turnieju wzięło ponad 160 zawodników z klubów z całej Polski. W Turnieju brali udział zawodnicy niepełnosprawni. Turniej uzyskał patronaty medialne Telewizji Polskiej, oddział w Bydgoszczy oraz radia PiK.

2018 - V Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców. Udział w turnieju wzięło ponad 160 zawodników z klubów z całej Polski.

2019 - VI Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców. Udział w turnieju wzięli zawodnicy z Poznania, Konina, Warszawy, Wołomina, Olsztyna, Łodzi, Katowic, Sosnowca, Lublina, Kramaska.

2020 - VII Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców W latach 2014-2022 Klub uzyskiwał środki z jednostek samorządu terytorialnego - Gmina Nowa Wieś Wielka oraz Gmina Białe Błota, Urzędu Marszałkowskiego województwa Kujawsko-Pomorskiego na działalność statutową w wyniku konkursów ofert na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

2021 – VIII Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców. Turniej w 2021 roku wygrał mieszkaniec Przyłęk – Mikołaj Przybylski.

2022 – IX Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli dziewcząt i chłopców.

Turniej rozgrywany będzie na sali gimnastycznej o wymiarach 20x38m. Obiekt, w którym będą przebywać i walczyć zawodnicy niepełnosprawni jest w pełni przystosowany do potrzeb tych osób. Budynek wyposażony jest w podjazdy oraz windę. Koordynator projektu - organizator sześciu poprzednich edycji turnieju - odpowiedzialny będzie za całościową koordynację projektu, zorganizowanie promocji wydarzenia, zatwierdzanie i rozpowszechnianie materiałów promocyjnych, kontakt z mediami, rekrutację zawodników, kontakt z trenerami innych klubów oraz przedstawicielami Polskiego Związku Siermierniczy, zabezpieczenie miejsca i terminu odbywania zawodów. Koordynatorem turnieju będzie utytułowany były zawodnik Kadry Narodowej Polski w szermierce, uczestnik setek turniejów szermierczych na arenach Polski i całego świata, mistrz Polski w szabli, który organizację i przebieg zawodów szermierczych oglądał od wielu lat.

Wkład rzeczowy: Profesjonalny, atestowany sprzęt szermierczy o wartości ponad 45000zł w postaci aparatury pomiarowej niezbędnej do przeprowadzenia i rejestracji walk szermierczych tj. 18 szt. bębnow szermierczych, 10 szt. aparatów szermierczych, plansza szermiercza a także komputer wraz z drukarką i oprogramowaniem. Wymieniony sprzęt jest własnością Uczniowskiego Klubu Sportowego "Szabla Brzoza". Cena rynkowa wynajmu kompletu ww. sprzętu wynosi 5000zł/dobę. Ww. urządzenia są niezbędne do przeprowadzenia walki szermierczej. Bębny szermiercze stanowią podłączenie elektryczne z zawodnikiem, który posiada elektryczną bluzę. Dzięki aparatom szermierczym możliwa jest rejestracja trafień zawodników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale	1800	0	1800
2.	Zakup pucharów	500	0	500
3.	Transport sprzętu szermierczego	3000	1000	2000
4.	Zakup gadżetów promocyjnych	500	500	0
5.	Obsługa sędziowska	4000	1000	3000
6.	Obsługa medyczna	700	0	700
7.	Zatrudnienie komisji technicznej zawodów	1000	0	1000
8.	Wyżywienie zawodników	3000	3000	0
9.	Wynagrodzenie koordynatora	3150	0	3150
10.	Zakup nagród rzeczowych dla zawodników	2000	2000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19650	7500	12150

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Mateusz Górski

Górski

Natarzyna Doman Górska

Doman Górska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data

28.09.2023

